
＜音響事業・スタジオ名称変更および管理体制強化のおå知らせ＞

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、合同会社スプリングは、2025年1月31日をもちまして
株式会社アリィとの音響事業に関する業務委託契約を解消いたしました。
これに伴い、弊社所有の音響スタジオ 「アリィスタジオ（旧名称）」 は
「STUDIO PROMINENCE（スタジオ プロミネンス）」 へと名称を変更し
さらなる品質向上を目指してまいります。
また「STUDIO PROMINENCE」は「ブルーマウンテンスタジオ」と新たに
業務提携を結び、より高度な音響技術と快適な収録環境を提供するため
音響設備の拡張、スタッフ体制の強化、柔軟かつ高品質なサービスの充実
を図っております。これにより、旧スタジオから大幅に進化した環境・技
術スタジオ運用体制を整え従来の業務に加えて楽曲制作、歌唱収録など多
様なニーズに対応できるスタジオとしてさらなる飛躍を遂げてまいります。
今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜変更内容＞
旧名称「アリィスタジオ」→新名称「STUDIO PROMINENCE」

＜音響業務、スタジオご利用に関するお問い合わせ先 ＞

ブルーマウンテンスタジオ(藤原)
fuji@bluemountain-studio.com

合同会社スプリング(鎌倉) 
info@anime-spring.com

2025 年 2 月
代表社員 鎌倉和人


	Slide 1: ＜音響事業・スタジオ名称変更および管理体制強化のおå知らせ＞

